

Med-employee IVS

Promenadebyen 2, 5. 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 37 90 97 69

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

Dirigent:

.....
Sif Julie Gulmark





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Med-employee IVS
Adresse, postnr., by	Promenadebyen 2, 5. 2., 5000 Odense C
CVR-nr.	37 90 97 69
Stiftet	3. august 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sif Julie Gulmark
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at rekruttere medarbejdere til sundhedssektoren i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 76.404 kr. mod et underskud på 212.351 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 212.245 kr. Resultatet er som budgetteret og ledelsen anser årets resultat som forventet men utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-33.277	-111.404
2	Personaleomkostninger	-123.023	-100.947
	Resultat før skat	-156.300	-212.351
3	Skat af årets resultat	79.896	0
	Årets resultat	-76.404	-212.351
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-76.404	-212.351
		-76.404	-212.351

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Udskudte skatteaktiver	79.896	0
		<u>79.896</u>	<u>0</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>79.896</u>	<u>0</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	517	19.816
		<u>517</u>	<u>19.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.832</u>	<u>283.510</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>142.349</u>	<u>303.326</u>
	AKTIVER I ALT	<u>222.245</u>	<u>303.326</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	4.000	4.000
	Overkurs ved emission	497.000	497.000
	Overført resultat	-288.755	-212.351
	Egenkapital i alt	<u>212.245</u>	<u>288.649</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	0	4.677
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.677</u>
	Forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>14.677</u>
	PASSIVER I ALT	<u>222.245</u>	<u>303.326</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000	0	0	1.000
Kapitalforhøjelse	3.000	497.000	0	500.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-212.351	-212.351
Egenkapital 1. januar 2017	4.000	497.000	-212.351	288.649
Overført via resultatdisponering	0	0	-76.404	-76.404
Egenkapital 31. december 2017	4.000	497.000	-288.755	212.245

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Med-employee IVS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.023	947
	<u>123.023</u>	<u>100.947</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-79.896	0
	<u>-79.896</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Anders Bjerregaard Holding ApS og tilknyttede virksomheder. Som dattervirksomhed hæfter selskabet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sif Julie Gulmark

Direktionsmedlem

På vegne af: MED-employee IVS

Serienummer: CVR:37909769-RID:25027221

IP: 87.58.28.137

2018-05-22 13:05:11Z

NEM ID 

Sif Julie Gulmark

Direktør

På vegne af: MED-employee IVS

Serienummer: CVR:37909769-RID:25027221

IP: 87.58.28.137

2018-05-22 13:05:11Z

NEM ID 

Frank Therkildsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 85.184.162.106

2018-05-22 14:09:14Z

NEM ID 

Sif Julie Gulmark

Dirigent

På vegne af: MED-employee IVS

Serienummer: CVR:37909769-RID:25027221

IP: 87.58.28.137

2018-05-23 10:34:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KCH6U-FZ84H-UAJZ-KF4L1-VGLPH-ECEW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>